
 
 

 

 

III. KAINORAŠTIS 

1. Pažeidimai ir už juos taikomi baudos dydžiai: 
 

Pažeidimas Baudos dydis 
Neišvalytas Transporto priemonės interjeras 50 Eur 
Neišpiltos WC bei nuotekų talpos 30 Eur 
Nepripildytas kuro bakas 15 Eur + trūkstamo kuro kaina 
Priekinio stiklo įdauža 150 Eur 
Rūkymas transporto priemonėje 500 Eur 
Viršytas kilometražas 0,5 Eur/km 
Padangos sugadinimas 100 Eur 
Kelių eismo taisyklių pažeidimo/kelių 
mokesčio administravimas 

15 Eur 

Gyvūnų vežimas transporto priemonėje be išankstinio susitarimo 300 Eur 
Transporto priemonės salono užteršimas, kai reikalinga atlikti cheminį valymą 250 Eur 
už Transporto priemonės perdavimą vairuoti, valdyti ar kitaip suteiktą galimybę naudotis 
Transporto priemone tretiesiems asmenims, neturintiems teisės valdyti Transporto 
priemonės (t.y., neturintiems galiojančio vairuotojo pažymėjimo) 

500 Eur 

už prarastus Transporto priemonės užvedimo raktus  120 Eur + naujo rakto įsigijimo 
ir programavimo išlaidos 

už pavojingą, chuliganišką ar neatsargų vairavimą  300 Eur 
už vairavimą apsvaigus nuo alkoholio (viršijant 0,00 promilių), narkotikų ar kitų psichiką 
veikiančių medžiagų (arba kai Nuomininkas vartojo alkoholį ar kitas svaigiąsias 
medžiagas po eismo įvykio iki jo aplinkybių nustatymo, arba vengė neblaivumo arba 
apsvaigimo patikrinimo (neblaivumas ir apsvaigimas suprantamas taip, kaip jis 
apibrėžiamas teisės aktuose). Nuomininkas privalo sumokėti Nuomotojui nurodyto 
dydžio baudą už vairavimą apsvaigus nuo alkoholio (viršijant 0,00 promilių), narkotikų 
ar kitų psichiką veikiančių medžiagų ir tais atvejais, kai Nuomininkas perdavė 
Transporto priemonę ar kitu būdu sudarė galimybę ją vairuoti kitam asmeniui, 
apsvaigusiam nuo alkoholio (viršijant 0,00 promilių), narkotikų ar kitų psichiką veikiančių 
medžiagų, arba toks asmuo vengė neblaivumo ar apsvaigimo patikrinimo 

1500 Eur 

už žinomai melagingą / nepagrįstą prašymą, pateiktą mokėjimo kortelę išleidusiam 
bankui grąžinti nuo mokėjimo kortelės nurašytas lėšas (angl., charge back) 

150 Eur 

 
2. Transporto priemonės (įskaitant įrangą) apgadinimai ir minimali atlygintina nuostolių suma  

Galinio vaizdo veidrodėlio sugadinimas 250 Eur 
Galinio vaizdo veidrodėlio subraižymas 50 Eur 
Sonic stiklo įdauža 400 Eur 
Subraižytas Transporto priemonės langas (1 vnt.) 50 Eur 
Skilęs galinio vaizdo veidrodėlio korpusas 100 Eur 
Sugadintas bagažinės durelių vyris 100 Eur 
Subraižytas bamperio kampas 150 Eur 
Sugadinta bagažinės rankena 65 Eur 
Suskilęs galinis žibintas 300 Eur 
Sugadintas Transporto priemonės langas (vidurinis) 315 Eur 
Sugadintas Transporto priemonės galinis langas 295 Eur 
Pamesta vandens išleidimo rankena 50 Eur 
Svetainės stalo įdauža 350 Eur 
Naktinių roletų sulaužymas (1 langas svetainėje) 350 Eur 
Naktinių roletų sulaužymas (1 langas miegamajame) 350 Eur 



 
 

Naktinių roletų sulaužymas (1 liukas svetainė) 300 Eur 
Naktinių roletų sulaužymas (1 liukas miegamasis) 300 Eur 
Sulaužytos WC kasetės durelės 150 Eur 
Sulankstyti lango bėgeliai 50 Eur 
Nulaužta panoraminio stogo liuko rankena 50 Eur 
Užuolaidos išnertos iš bėgelių 50 Eur 
Suplėšyta užuolaidėlė 50 Eur 
Nulaužtas stalo kojos plastikas (teleskopinis stalas) 100 Eur 
Šiukšlinės dangtis 50 Eur 
Suskilusi šaldytuvo lentyna 50 Eur 
Nulaužta keleivio sėdynės reguliavimo rankena 50 Eur 
Subraižytas stalas 50 Eur 
Sugadintas lauko durų tinklelis 450 Eur 
Suglamžyta viršutinė dieninė užuolaida 25 Eur 
Pamesta vandens talpos dangtelis 50 Eur 
Nutrūkęs gyvenamosios dalies durų užraktas 125 Eur 
Nulaužtas durų spynos fiksatorius 50 Eur 
Sugadintas spintelės fiksatorius 30 Eur 
Sugadinta vidaus durų rankena (WC durų) 125 Eur 
Nulaužtas stalo kojos plastikas 100 Eur 
Nutrauktas durų tinklelio siūlas 100 Eur 
Suplėšyta naktinė užuolaida 100 Eur 
Nulaužta stalo koja (ne teleskopinė) 100 Eur 
Neišplaunamas arba sugadintas čiužinys 300 Eur 
Visiškas markizės sugadinimas 1500 Eur 
Sulaužyta markizės vidurinė koja 30 Eur 
Sugadintos markizės "žirklės" 450 Eur 
Nulaužtas markizės stabilizatorius 100 Eur 
Sugadinti: kilimas (nepataisomai) 150 Eur 
Laistytuvas 20 Eur 
Išlikimo dėžė 20 Eur 
Lauko kėdė (standartinė) 20 Eur 
Stalas 20 Eur 
Premium kėdė 150 Eur 
Premium stalas 150 Eur 
Virimo puodas 20 Eur 
Keptuvė 20 Eur 
Stiklinė (1 vnt.) 5 Eur 
Lėkštė (1 vnt.) 10 Eur 
Arbatos šaukštelis 5 Eur 
Virtuvinis šauktas 5 Eur 
Peilis 5 Eur 
Virtuvinis peilis 5 Eur 
Pjaustymo lentelė 10 Eur 
Puodelis 5 Eur 
Kavos aparatas 80 Eur 
Inverteris 50 Eur 
Pagalvė 20 Eur 
Užklotas 10 Eur 
Paklodė 10 Eur 
Pagalvės užvalkalas 10 Eur 
Užkloto užvalkalas 20 Eur 
Rankšluostis 15 Eur 



 
 

Dujų balionas (1vnt) 75 Eur 
 

3. Šalys susitaria, kad Kainoraštyje nurodytos baudos už pažeidimus ir (arba) minimalių neįrodinėtų nuostolių 
(žalos) už Transporto priemonės apgadinimus sumokėjimas, neatleidžia Nuomininko nuo pareigos atlyginti 
Nuomotojo patirtus nuostolius pilna apimtimi, kurių nepadengia Kainoraštyje nurodytos sumos.   

 

 

Nuomotojo vardu: Nuomininko vardu:  
Vardas, pavardė:  Vardas, pavardė:  

Data: [……………..] 
 
 

 
(parašas) 

 
 

 
(parašas) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


